Выполнение работ по ремонту асфальтового покрытия 

Сведения об объеме товара, работ, 

услуг:  

согласно извещению о закупке. 

Сведения о сроках поставки товара, 

выполнения работ, оказания услуг: 

с 01.06.2025 по 01.07.2025 

8 Начальная (максимальная) цена 

договора: 

5 124 814.26 (пять миллионов сто двадцать четыре тысячи восемьсот четырнадцать) 

рублей 26 копеек, в том числе НДС 20 %. 

9 Состав комиссии по осуществлению 

закупки (далее - комиссия): 

Председатель комиссии: 

Попова С.А. – главный бухгалтер; 

Секретарь комиссии:  

Ахмадуллина Л.Х. - делопроизводитель; 

Член комиссии:

[...]

Место заявки Участники 

1 Участник 6 

2 Участник 8 

3 Участник 5 

4 Участник 7 

5 Участник 1 

6 Участник 2 

7 Участник 4 

8 Участник 3 

В результате подведения итогов закупки, признать победителем закупки Участника 6, предложившего цену договора 4 048 500 

(четыре миллиона сорок восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС по ставке 5% - 192 785 (сто девяносто две 

тысячи семьсот восемьдесят пять) рублей 71 копейка. 

Настоящий протокол не позднее чем через три дня с даты подписания размещается в ЕИС по адресу в сети «Интернет»: 

www.zakupki.gov.ru и на сайте ЭТП.   

При размещении протокола в ЕИС, иных источниках, обеспечивающих доступ к информации неограниченного круга лиц, допускается